[image: Москаленки чб5 копн8шг8ия]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     19.06.2019                                                                                                     №66

Об установке мемориальной доски

В соответствии с Решением Совета от 15.10.2014 №44 «Об утверждении Положения о порядке установки памятников, памятных знаков и мемориальных досок в Москаленском муниципальном районе Омской области» Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную доску Мельникову Геннадию Михайловичу    на внешней стороне здания ООО «Хлебная база №3».
2. Управлению сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района (Голиков А.В.) произвести монтаж мемориальной доски.
3. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по социальным вопросам (Наумович Е.Ю.)

Глава Москаленского
муниципального района                                                                    А.В. Ряполов

Председатель Совета
Москаленского муниципального района				         М.М.Федоренко

image1.png